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Classificacao Colectiva da Competicao

8,23
7,70
6,94
6,81
5,95
2,85
2,30
1,55

Pontuacao Clube

A20KM
GAF
CLAC
UDZA
JDAL
CPA-S
CAR-S
CUAB

Torneio de Salto em Altura em Sala

Torneio de Salto em Altura

ASSOCIAGAO 20 KM ALMEIRIM

GRUPO ATLETISMO FATIMA

C. DE LAZER AVENT. E COMP

UN.DEP.REC. DA ZONA ALTA

JUVENTUDE DESP. ALMANSOR

CASA DO POVO DE ALCANENA

CLUBE A. RIACHENSE

CLUBE UN.ART.BENAVENTENSE/VIGESTEVAO SEGURANGA




