

Associação de Atletismo de Santarém Classificação Colectiva da Competição

Torneio de Salto em Altura em Sala

Torneio de Salto em Altura

Classificação	Pontuação	Clube
Ciassilicacac	FUIILUAGAG	Clube

Geral				
	1	8,23	A20KM	ASSOCIAÇAO 20 KM ALMEIRIM
	2	7,70	GAF	GRUPO ATLETISMO FATIMA
	3	6,94	CLAC	C. DE LAZER AVENT. E COMP
	4	6,81	UDZA	UN.DEP.REC. DA ZONA ALTA
	5	5,95	JDAL	JUVENTUDE DESP. ALMANSOR
	6	2,85	CPA-S	CASA DO POVO DE ALCANENA
	7	2,30	CAR-S	CLUBE A. RIACHENSE
	8	1,55	CUAB	CLUBE UN.ART.BENAVENTENSE/VIGESTEVÂO SEGURANÇA